
щ
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
< 0 / /  £'/ ' Київ № -/тс І  J

Про затвердження протоколу 
про результати електронного 
аукціону № иА-Р8-2020-06-14-000010-3 
з продажу об ’єкта малої приватизації 
-  державного пакета акцій розміром 100,0000 % 
статутного капіталу ПрАТ«Готель «Дніпро»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону 
№ иА-Р8-2020-06-14-000010-3, що додається, з продажу об’єкта малої 
приватизації -  державного пакета акцій розміром 100,0000 % статутного 
капіталу приватного акціонерного товариства «Готель «Дніпро» (код за 
ЄДРПОУ 02573547), який відбувся 15 липня 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО

пм*д:г»|н Сапун ^  /


